27. Et super statum suo interrogaverunt. Eo tempore illi erat arx foderis Dei.

28. Et Phinees, filius Eleazari filii Aaron, propositus domus. Consuluerunt legitur Dominum, atque dixerunt : Exire ultra debemus ad pugnam contra filios Benjamin fratres nostros, an quiescero? Quibus ait Dominus : Ascendite, cras enim tradam eos in manus vestras.

29. Posueruntque filii Israel insidias per circuitum urbis Gabaa,

30. Et tertia vice, sicut semel et bis, contra Benjamin exercitum produxerunt.

31. Sed et filii Benjamin audacter eruperunt de civitate, et fugientes adversarios longius persecuti sunt, ita ut vulnerarent ex eis sicut primo die et secundo, et cederent per duas semitas virosurum terga, quorum una ferobatur in Bethel et altera in Gabaa, atque prostrerentur triginta ceterosque viri.

32. Putaverunt enim solito eos mox cedere. Qui, fugam arte simulantes, inierunt consilium ut abstraherent eos de civitate, et quasi fugientes ad supradictas semitas perducerent.

33. Omnes itaque filii Israel surgentes de sedibus suis, tetenderunt aciem in loco qui vocatur Baal-Thamar. In die quoque, que circa urbem erat paulatim se aperire ceperunt,

34. Et ab occidentali urbis parte procedere. Sed et alia decem millia virorum de universis Israel habitatoribus urbis ad certamina provocabant; ingravatumque est bellum contra filios Benjamin; et non intellexerunt quod ex omni parte illis instaret interitus.

35. Persequuntque eos Dominus in conspectu filiorum Israel, et interfecerunt ex eis in illo die viginti quinque millia et centum viros, omnes belatores et educentes gladium.

36. Filii autem Benjamin, cum se inferiores esse vidissent, ceperunt fugere. Quod ad cernentes filii Israel, dederunt eis ad fugiendum locum, ut ad preparatas insidias devenirent, quas juxta urbem posuerant.

37. Qui cum repente de latibulis surrexissent, et Benjamin terga cederentque daret, ingressi sunt civitatem, et percellerunt eam in evo gladii.

38. Signum autem dederunt filii Israel his qui in insidiis collocaverant, ut postquam urbem cepissent, ignem accenderent, ut ascendente in altum fumo, captam urbem demonstrarent.

39. Quod cum cernerent filii Israel in ipso certamine positi (putaverunt enim filii Benjamin eos fugere, et instantius persequebantur, cesis de iactis eorum triginta viris),

40. Et viderent quasi columnam fumide civitate descendere, Benjamin quoque, aspiciens retro, cum captam cerneret civitatem, et flammam in sublimem ferri,

41. Qui prius simulaverant fugam, versa facie, fortius resistebant. In quodcumque vidisset filii Benjamin, fugam versi sunt.